

Hedensted Golf Klub

Referat fra bestyrelsesmøde 13. juni 2023

Deltagere: Niels Peter Madsen (NPM), Kari Martinsen (KM), Anders Schmidt Hansen (ASH), Juul Andersen (JA), Jacob Mogensen (JM), Morten Fagerberg (MF), Ole Korsholm (OK), Dorthe Fuglsang (DF), Steen Louie (SL), Troels Jensen (TJ)

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig	Deadline
Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møde	Referatet blev godkendt og underskrevet uden bemærkninger.		
Status fra klubben ved Manager Morten Fagerberg	<p>Medlemmer 1109 heraf 87 begyndere. 22/6-2022 medlemmer 1128 heraf 69 begyndere</p> <p>Prøvemedlemmer fra april hold kontaktes med tilbud om fremtidigt medlemskab. Der forventes 1 hold begyndere i august.</p> <p>Sponsorer opdateret på hjemmeside og nye tavler på sponsurvæg følger snarest.</p> <p>"Forhallen" er frisket op med nye skilte.</p> <p>Midsommermatch stor succes med 120 deltagere. Midsommermatch sponsor Jack & Jones havde gjort meget ud af det med flag etc.</p> <p>Møde afholdt med Mens Section omkring gunstart på helligdage. Fremtidig løsning fundet.</p> <p>Personalemøderne kører fint.</p> <p>Vi er stort set i mål med at nå 100 omkring momsrefusion. For nuværende på 94.</p> <p>Eliteholdene har fået nyt tøj – billeder tages og sponsorerne takkes.</p>		

	I perioden 3. juli til 6. august køres sommerpris på greenfee kr. 225. Der vil være en sommerpris for en 4-bold på kr. 600, der skal købes upfront og kan ikke refunderes eller forlænges.		
Status fra greenkeeper	<p><u>Banen:</u></p> <p>Banen er tør, og det påvirker klipningen af banen. Der klippes meget mindre for ikke at stresser græsset.</p> <p>Greens, forgreens og teesteder klippes stadigvæk normalt, da de kan vandes normalt. Der bruges meget tid på at flytte vandingsanlæg samt håndvande udsatte steder.</p> <p>Alle banearbejder er blevet udført såsom prikning, vertikalskæring, topdress og eftersåning.</p> <p>Der er skiftet sand i bunkers på hul 17 med undtagelse af 2. Derved er det stort set kun hul 18, der mangler af få skiftet sand i bunkers.</p> <p>Sprinkler udskiftes løbende til bedre kvalitet, der kan vande større område.</p> <p>Der er fugleskader på indspilsgreen, og der indhentes tilbud på bioenligt produkt.</p> <p>Semirough mangler at blive sprøjtet for ukrudt. Venter på der kommer vækst.</p> <p><u>Fremtid:</u></p> <p>Der skal trækkes propper op på begge baner planlagt til uge 26/27. Herefter vil spilleoverfladen på greens i 14 dage være under normal standard.</p> <p>Hvis tørken forsætter planlægges der udskiftning af sand i bunkers på hul 18.</p> <p><u>Værksted:</u></p> <p>Mindre reparationer der udføres løbende.</p> <p>Hvis personer med privatejede buggies kommer og spørger omkring hjælp til at reparere deres buggies</p>		

	<p>er følgende bestemt. Det foretages, hvis tiden tillader det og kun småreparationer. Pris per time kr. 500, og der betales for hver påbegyndt halvtime. Morten laver skilt til greenkeepergården med disse regler, og det er Jacob, der vurderer, om der er tid og om det kan udføres af staben.</p> <p><u>Personale:</u> Der er en god stemning, dejlig energi og entusiasme. Ferie er planlagt og afsluttes uge 30.</p> <p>Anders er på skole i 3 uger, og Thomas skal til mesterlære prøve i august.</p>		
Status fra Pro	<p>Anders har rigtig travlt. Mange begyndere, juniortræning, elitetræning, fitting og individuel træning.</p> <p>Tysklandsturen i juni 18+1 deltagere.</p> <p>Vejle Idrætshøjskole kommer igen i sommer til undervisning og spil.</p>		
Status på økonomien	<p>Klubbens økonomi jan/maj 2023 – god og følger stort set budget.</p>		
Orientering fra Cafe og Shoppen	<p><u>Cafeen:</u></p> <p>Stor travlhed med masser af gæster og fester i det gode vejr. Der udtrykkes tilfredshed.</p> <p>Morten og Anette sætter sig sammen og kommer med oplæg på nye borde/stole til Valhalla.</p> <p>Legeplads trænger til en kærlig hånd samt malearbejde. Morten arrangerer med malerlaug.</p> <p><u>Shop:</u></p> <p>Også her er der godt gang i den med god omsætning, og der udtrykkes tilfredshed.</p>		

Opfølgning GF2023	<p>Et udestående punkt fra GF i marts hvor det skulle undersøges om henvisningen i vedtægternes §6 havde nogen betydning for HGK A/S. HGK A/S' bestyrelse er vendt med at de ikke mener det er noget der har nogen relevans for HGK A/S. Derfor ændres vedtægterne til det fremlagte på GF den 23. marts 2023.</p> <p>For god orden skyld skal det også nævnes som fremført på GF at fremadrettet bliver regnskabet ikke revideret men der bliver foretaget et såkaldt review af revisoren.</p> <p>Udestående punkt om en kortere bane til legegolffere, børn og børnebørn på besøg blev diskuteret. Der vil blive lavet interimistiske teesteder, der gør banen kortere på korthulsbanen. Dette sættes i gang hurtigst muligt.</p>		
Nedskrivning af gældsforpligtelsen til HGK A/S	<p>HGK har en gældsforpligtelse til HGK A/S på 5,9 mio. Den 15. maj 2023 meddelte HGK A/S' bestyrelse at de nedskrev forpligtelsen fra kurs 100 til kurs 20. Øvrige vilkår forbliver uændret. Det vil sige en nedskrivning/dekort på 4.720.000 kr. på vores gældsforpligtelse til HGK A/S.</p> <p>KÆMPE TAK til HGK A/S for denne gave til gavn for alle golfklubbens medlemmer.</p>		
Organisationsdiagram HGK	<p>DF fremviste det tilpassede diagram, og det blev besluttet at ligge det på hjemmesiden.</p>		
Markeringer på banen	<p>TJ redegjorde for visse udfordringer, der er med den nuværende markeringsstrategi. Efter diskussion blev det besluttet, at SL og Rikke Andersen rådfører sig med Kristian Martinsen med henblik på at identificere kritiske områder, hvor det nødvendigt at markere yderligere og mere tydeligt.</p>		
Hjemmeside	<p>TJ redegjorde for de områder, hvor der er gammel og forklert information. TJ, OK og MF sætter et</p>		

Eventuelt	<p>møde op, hvor der tages action. Det er primært for sections og elite, hvor der mangler opdatering.</p> <p>Der udarbejdes en ønskeliste for projekter i HGK. Ønskelisten er ikke et udtryk for en prioritetsliste, men det synliggøres, hvad der er af tanker og ideer. Dette ligges også på hjemmesiden, og listen vil løbende blive udvidet og brugt som et redskab for udvikling af HGK.</p> <p>DF redegjorde for opstart af baneservice, hvor et hold af 15-18 personer har meldt sig. Vi er godt i gang med planlægningen og vagterne, og vagterne for juni/juli er dækket ind. Vi sigter efter at få fyldt de sidste huller ud inden udgangen af juli. Baneservice starter typisk med at være i og omkring klubhuset, hvorefter der køres en runde på banen og korthulsbanen.</p> <p>Der blev snakket om en fremtidig løsning, hvor scorekort forbruget erstattes af mere og mere brug af elektronisk scorekort. MF undersøger muligheder hos golfbox og tager en generel snak med DGU omkring deres holdning og anbefaling.</p>		
Bestyrelsens kvarter			

Formand: Niels Peter Madsen (NPM)

Næstformand: Steen Louie (SL)

Medlem: Dorthe Fuglsang (DF)

Medlem: Ole Korsholm (OK)

Medlem: Troels Jensen (TJ)

Medlem: Juul Andersen (JA)

Medlem: Kari Martinsen (KM)